
Date : 

E-mail : cca-lyon@cca-lyon.fr

Catégorie :

N° CLUB

1 CCB

2 CCB

3 CCB

4 CCB

5 CCB

6 CCB

7 CCB

8 BCP

9 BCP

10 CCA

11 CCA

12 BCRP

13 BCRP

14 BCRP

15 BCRP

16 BCRP

17 BCRP

18 BCRP

19 CBM

20 VBC

21 ASMSE

22 BCRP

23 ABOL

24 BCSG

25 ABAU

9H

Le directeur de jeu, responsable de la compétition, doit :

- Vérifier la présence de l'ensemble des joueurs ainsi que le respecte de la tenue réglementaire.

- Assurer la saisie des résultats sur le fichier excel fournis par le responsable 5 quilles

DOMINGO XAVIER

RAVEL FABIEN

AUDISIO MASSIMILIANO

FAOUEN PATRICK

DOMINICI ALBERT

GOIFFON ELVIS

12031

12035

12046

12044

108968C

170930T

185418R

159612R

113298E

186290P

ASTIC ENZO12031 184755W 

Le retard de 30mn s'applique à partir de l'heure de la convocation

148310G

12018

12027

5 QUILLES

33 bis cours du Général Giraud

Responsable Sportif 5 Quilles

Jacky ORENES-LERMA

Convocation des joueurs : 

Téléphone : 04 78 28 17 85

ASTIC AURELIEN

MODAFFERI RENATO

  Commission Sportive 5 quilles

CONVOCATION JOUEURS

Objet : CONVOCATION TR5

Date :

Participants :

69001 LYON

NATIONALE 1Mode de jeu :

WOIGNIER ALBERT

GRIOT GILBERT

LIGUE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES DE BILLARD

8h30

8-févr-2026

Début de la Compétition :

Samedi 21 Février 2026

CERCLE DES CHEFS D ATELIER

GOUTALOY SYLVAIN

140818C12031

164726A12031

POGGI GERARD

ASTIC JULIAN

015869JBAIZET CHRISTIAN12031

177065M12017

162464R

165964W12031

016318Q12003

151373L12003 ABLONDI LAURENT

NAVEL ANGELIQUE12010

12010

179948WDI MARCO LUIGI12017

N° LicenceNom et PrénomN° du Club

12017

FRANCOIS MATTHIEU12017

156122Y

173617PHENRY JEAN FRANCOIS12017

180014SAUDENINO MARCEL12017

179982H

ORENES LERMA JACKY

FRANCOIS DIDIER

155904L

163159XLUPO VITO12017

12031

145370E12042

107388I12031 LAFONTAINE DOMINIQUE


