

**LIGUE AUVERGNE-RHÔNE-ALPES DE BILLARD****Commission Sportive 5 quilles****CONVOCATION JOUEURS****Date :** 8-févr-2026**CERCLE DES CHEFS D ATELIER****33 bis cours du Général Giraud****Objet :** CONVOCATION TR5

Téléphone : 04 78 28 17 85

E-mail :

69001 LYON

cca-lyon@cca-lyon.fr

Mode de jeu :		Date :	Samedi 21 Février 2026	
5 QUILLES		Catégorie :	NATIONALE 1	
Participants :				
N°	N° du Club	Nom et Prénom	N° Licence	CLUB
1	12017	AUDENINO MARCEL	180014S	CCB
2	12017	FRANCOIS MATTHIEU	179982H	CCB
3	12017	HENRY JEAN FRANCOIS	173617P	CCB
4	12017	FRANCOIS DIDIER	156122Y	CCB
5	12017	LUPO VITO	163159X	CCB
6	12017	MODAFFERI RENATO	177065M	CCB
7	12017	DI MARCO LUIGI	179948W	CCB
8	12010	NAVEL ANGELIQUE	162464R	BCP
9	12010	ORENES LERMA JACKY	155904L	BCP
10	12003	ABLONDI LAURENT	151373L	CCA
11	12003	GOUTALOY SYLVAIN	016318Q	CCA
12	12031	ASTIC AURELIEN	165964W	BCRP
13	12031	POGGI GERARD	140818C	BCRP
14	12031	BAIZET CHRISTIAN	015869J	BCRP
15	12031	ASTIC JULIAN	164726A	BCRP
16	12031	ASTIC ENZO	184755W	BCRP
17	12031	LAFONTAINE DOMINIQUE	107388I	BCRP
18	12031	WOIGNIER ALBERT	148310G	BCRP
19	12042	GRIOT GILBERT	145370E	CBM
20	12018	DOMINGO XAVIER	108968C	VBC
21	12027	RAVEL FABIEN	170930T	ASMSE
22	12031	AUDISIO MASSIMILIANO	185418R	BCRP
23	12035	FAOUEN PATRICK	159612R	ABOL
24	12046	DOMINICI ALBERT	113298E	BCSG
25	12044	GOIFFON ELVIS	186290P	ABAU

Convocation des joueurs :	8h30	Début de la Compétition :	9H
<i>Le retard de 30mn s'applique à partir de l'heure de la convocation</i>			

Le directeur de jeu, responsable de la compétition, doit :

- Vérifier la présence de l'ensemble des joueurs ainsi que le respecte de la tenue réglementaire.
- Assurer la saisie des résultats sur le fichier excel fournis par le responsable 5 quilles

Jacky ORENES-LERMA
Responsable Sportif 5 Quilles